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Najsłynniejsze krakowskie zabytki, pomniki, świątynie, siedziba królów polski czy zabytkowe cmentarze

– między innymi te miejsca będzie można odwiedzić podczas bezpłatnych spacerów po Krakowie.

Zaplanowane 70 wycieczek poprowadzą profesjonalni krakowscy przewodnicy.

W spacerach będzie można wziąć udział do października. Będą odbywać się dwa razy dzienne, w soboty i

niedziele. Wykwalifikowani przewodnicy opowiedzą o ciekawostkach, pokażą ukryte skarby miasta i

zabiorą w nieznane zakątki. Pierwsze spacery odbędą się 11 i 12 lipca. Program spacerów będzie

obejmował:

Sobota, 11 lipca:

„Królewskie wzgórze inaczej” – podczas spaceru uczestnicy poznają dzieje wawelskiego wzgórza: jego

urbanistykę i systemy obronne, a także co ciekawego znaleźli tu archeolodzy.

Początek spaceru o godz. 12.00. Spacer jest dostępny dla osób z niepełnosprawnością ruchową (podejście

na wzgórze ok. 200 m wysokości to jedyne utrudnienie dla seniorów czy osób z niepełnosprawnościami).

Również w sobotę odbędzie się spacer „Romański Kraków”: uczestnicy zapoznają się z

wczesnośredniowieczną architekturą miasta, będą podziwiać budowle sakralne z XI i XII wieku

ulokowane na Wawelu i wzdłuż Drogi Królewskiej.

Początek spaceru o godz. 14.00.

Niedziela, 12 lipca:

„Legendarny Kraków” to propozycja dla najmłodszych miłośników zwiedzania.  W czasie spaceru

najmłodsi poznają (prawie) wszystkie tajemnice miasta, jego smocze legendy i baśnie. 

Początek spaceru o godz. 12.00. Spacer jest przeznaczony dla dzieci i jest dostępny dla osób z

niepełnosprawnością ruchową.

Drugą trasą przygotowaną na niedzielę jest szlak „Tadeusz Kościuszko w Krakowie”. Podczas

przechadzki uczestnicy dowiedzą się, dlaczego Polacy usypali poświęcony mu kopiec i znajdą na planie

miasta miejsca związane z tym bohaterem narodowym.

Początek spaceru o godz. 14.00. Spacer jest przeznaczony dla wszystkich i jest dostępny dla osób z

niepełnosprawnością ruchową.

Każdy ze spacerów trwa dwie godziny i jest prowadzony w języku polskim. W każdym z nich może

wziąć udział maksymalnie 20 osób – oczywiście z zachowaniem wszystkich wymogów sanitarnych

(uczestnikom rozdawane będą jednorazowe słuchawki).

Wejściówki na spacery można rezerwować na stronie: https://evenea.pl/pl

Jedna osoba może pobrać na jeden adres mailowy maksymalnie dwie wejściówki (dla dziecka również

należy pobrać wejściówkę). Zapisy zamykane są w sobotę o godzinie 10.00. Nie ma możliwości wzięcia

udziału w spacerze bez wejściówki. 
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